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Mieszkanie - Słupsk Hubalczyków
Mieszkanie na wynajem - Słupsk, Hubalczyków, ul. Górna

cena 1 700 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 30,00 m2

Mieszkanie 2 pokojowe Słupsk, osiedle Hubalczyków

Biuro Nieruchomości MERKURY oferuje do wynajęcia w pełni umeblowane i wyposażone mieszkanie
dwupokojowe, usytuowane na pierwszym piętrze w bloku mieszkalnym przy ul. Górnej na osiedlu Hubalczyków w
Słupsku w okolicy szpitala. Lokal o powierzchni . 30 m 2 w skład której wchodzi : pokój dzienny, sypialnia,
oddzielna jasna kuchnia z oknem, przedpokój oraz funkcjonalna łazienka z wc.

Okna PCV. W pokojach i przedpokoju na podłogach panele, w łazience glazura i terakota która idealnie
komponuje się w całości ze sobą. Ściany gładzie w kolorach jasnych, stonowanych, które dają poczucie spokoju a
tym samym idealne warunki do komfortowego wypoczynku po ciężkim dniu pracy.

Na wyposażeniu pozostaje wszystko widoczne na prezentacji zdjęciowej oferty, ( istnieje możliwość dostawienia



dodatkowej kanapy) Mieszkanie dobrze doświetlone, ciepłe, przytulne, niskie koszty utrzymania

Centralne ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Do dyspozycji piwnica .

Wokół budynku cisza spokój, dużo zieleni, przestrzeni rekreacyjnej oraz piękny widok na panoramę Słupska co
jest niewątpliwie atutem tej nieruchomości.

Bardzo dobra lokalizacja z pełnym zapleczem usługowym, centrum Czerwona Torebka , sklepy
wielkopowierzchniowe t.j Biedronka, Netto, Castorama. W bliskiej odległości Wojewódzki Szpital Specjalistyczny,
szkoła podstawowa, przedszkole. Osiedle dobrze skomunikowane zresztą miasta . Mieszkanie dostępne od zaraz,
idealne dla 1 osoby, lub pary

Koszty miesięczne wynoszą: czynsz dla właściciela 1600 zł

opłaty eksploatacyjne ok 580 zł + zużycie prądu,

dodatkowo płatne jednorazowo: kaucja zwrotna 1600 zł

+ wynagrodzenie Pośrednika.

Najem okazjonalny umowa min. 12 m-cy

Pośrednik prowadzący licencja zawodowa nr 7394

Zapraszam do kontaktu i prezentacji

informacje ogólne

Symbol MQ02517 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 30, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Standard BARDZO DOBRY Cena 1 700, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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